令和２年４月１０日

親の会会員各位

親の会会⾧ 澤井 愛子

近田 美穂

令和２年度親の会総会議決事項について

いつもお世話になります。先日お配りした親の会総会議決同意書について、以下の

結果となり、いずれの議案も承認されましたこと、ご報告いたします。

会員総数１０２名 同意書…４０枚 委任状…５１枚 合計９１枚

議案(１)平成３１年度(令和元年度)事業報告について 承認４０件 委任５１件

議案(２)平成３１年度(令和元年度)収支決算報告   承認４０件 委任５１件

議案(３)規約の変更について             承認４０件 委任５１件

議案(４)令和２年度役員              承認４０件 委任５１件

議案(５)令和２年度事業計画 予算(案)について   承認４０件 委任５１件

愛恵春まつりの中止について

  新型コロナウイルスの影響により、５月１６日開催予定の「愛恵春まつり」の中

止が決定しましたので、会員の皆様にお知らせいたします。それに伴い、親の会総会

９ページ記載の「４月２５日春まつり準備手伝い」についても中止とさせていただき

ますので、ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。